Приказ №62-д

                                                                                              от 31 августа 2023г.

О зачислении в МБДОУ

В соответствии с законом Российской Федерации от  29.12.2012г.    №273  «Об образовании

в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 08.04.2014 №293 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования» и на основании заявления

родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности   МБДОУ №61 для

посещения с 01.09.2023г. следующих детей:

№

п/п

Дата

рождения
№ путевки, дата выдачи

№ договора ,

дата

№

группы

1 05.02.2021г. 9/28/1594/271231/1693308499  55/23 от

31.08.2023г
1

2 29.08.2021г.

9/28/1594/279847/1693308500
56/23 от

31.08.2023г.
1

3 21.04.2021г. 9/28/1594/269133/1693308499  57/23 от

31.08.223г.
1

4 06.11.2019г.

9/28/1592/290921/1691673325
58/23 от

31.08.2023г.
3

5 04.07.2021г.

9/28/1594/301706/1693464643
59/23 от

31.08.2023г.
1

Основание:

1. Путевка

2. Заявление родителей (законных представителей)

3. Договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

 Заведующий МБДОУ №61

«Родничок» г.Симферополя                                         Э.В.Гукасян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 61 "РОДНИЧОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

295026, г. Симферополь, ул. Набережная имени 60-летия СССР, зд.87А,
тел. (3652) 66-25-38, e-mail: sadik_rodnichek@crimeaedu.ru ,сайтhttp://simdou61.crimea-school.ru

ОГРН 1149102182910,          ОКПО 00793331,       ИНН/КПП    9102066776/910201001

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		sadik_rodnichek@crimeaedu.ru
	2024-02-13T15:14:18+0300
	Новгородова Зоя Владимировна
	Я утвердаю этот документ